
449835-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 449835-2023 - Výsledok
Bulharsko-Kovachevo: Traťové koľajnice
OJ S 141/2023 25/07/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – vybrané odvetvia
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/25/EÚ

Oddiel I: Obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2 ЕАД
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 123531939
Poštová adresa: област Стара Загора, община Раднево
Mesto/obec: с. Ковачево
Kód NUTS: BG344 Стара Загора / Stara Zagora
PSČ: 6265
Štát: Bulharsko
Kontaktná osoba: Таня Найденова
E-mail: t.naydenova@tpp2.com
Telefón: +359 42662454

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.tpp2.com/
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://app.eop.bg/buyer/1119

Hlavná činnosť
Elektrická energia

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Доставка на материали за железопътното строителство
Referenčné číslo: 23079

Hlavný kód CPV
34941200 Traťové koľajnice

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Доставка на материали за железопътното строителство по следните обособени позиции:
- Първа обособена позиция: Доставка на железопътни релси и скрепления за 
железопътно строителство, съгласно Приложение №1 – Спецификация,
- Втора обособена позиция: Доставка на стоманобетонни траверси, съгласно 
Приложение №2 – Спецификация;
- Трета обособена позиция: Доставка на дървени траверси по размери, съгласно 
Приложение №3 – Спецификация.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/449835-2023
mailto:t.naydenova@tpp2.com?subject=TED
https://www.tpp2.com/
https://app.eop.bg/buyer/1119


449835-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 40 940,00 BGN

Opis

Názov
Доставка на дървени траверси по размери
Časť č.: 3

Dodatočné kódy CPV
34941200 Traťové koľajnice

Miesto vykonania
Kód NUTS: BG344 Стара Загора / Stara Zagora
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Склад на Изпълнителя на територията на Р. 
България.

Opis obstarávania
Доставка на дървени траверси по размери, съгласно Приложение №3 – Спецификация.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Rokovacie konanie s predchádzajúcou výzvou na súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 072-219403

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme pravidelného informatívneho oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/219403-2023


449835-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zákazka č.: 102350

Časť č.: 3

Názov:
Доставка на материали за железопътното строителство, Обособена позиция 3: Доставка 
на дървени траверси по размери

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
19/07/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: ИМПРЕГНАЦИЯ-2000 АД
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 112125347
Poštová adresa: ул.Хан Крум №.26 ет.3 ап.5
Mesto/obec: гр. София
Kód NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
PSČ: 1000
Štát: Bulharsko
E-mail: t.nikolova@impregnacia2000.com
Telefón: +359 5501182
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 42 608,00 BGN
Celková hodnota zákazky/časti: 40 940,00 BGN

Informácie o subdodávkach

Cena vyplatená za výhodné nákupy

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Комисия за защита на конкуренцията
Poštová adresa: бул. Витоша № 18
Mesto/obec: София
PSČ: 1000
Štát: Bulharsko
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefón: +359 29356113

mailto:t.nikolova@impregnacia2000.com?subject=TED
mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED


449835-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Съгласно чл.196, чл.197 и сл. от ЗОП.

Dátum odoslania tohto oznámenia
20/07/2023

http://www.cpc.bg

